כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

האשם אבו מועמר
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד איריס פיקר

ב"כ הנאשם: עוד עבד אבו עאמר

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. נשיאה והובלה של נשק ותחמושת, עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא בחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

ב. איומים, עבירה לפי סעיף 192 בחוק.

ג. שיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סעיף 244 בחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הועסק כשומר במפעל לתקופה בת
והודיע לנאשם על סיום ימים. ביום 8.3.19 בשעה שהנאשם עבד כשומר, הגיע למקום מעסיקו חודש
התקשר מכן, לאחר ימים מספר במקומו.

6 חודשי מאסר על תנאי, לבל יעבור הנאשם במשך שנה מיום שחרורו ממאסר כל עבירת
נשק מסוג עוון, עבירת איומים או עבירת שיבוש מהלכי משפט.

לאחר היות גזר הדין חלוט - הנשק והתחמושת יחולטו או יושמדו לפי שקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, ז' אדר תש"פ, 03 מרץ 2020, בנוכחות הצדדים.